
Zarządzenie nr 12 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. J. Matejki  w Krakowie 

z dnia 29 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany zasad obiegu dowodów księgowych związanych z gospodarką 

finansową ASP w Krakowie 

 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo                               

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz.1365 z późn. zm.) § 10 ust. 2 Regulaminu 

organizacyjnego Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie oraz 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22.12.2006r. w sprawie szczegółowych zasad 

gospodarki finansowej uczelni publicznych (Dz. U. Nr 246 poz. 1796), zarządzam co 

następuje: 

 

1. W pkt 2) części III. „Klasyfikacja dokumentów księgowych” Załącznika Nr 2                      

do Zarządzenia Nr 21/2009 Rektora Akademii sztuk Pięknych w Krakowie z dnia                   

3 kwietnia 2009r. w sprawie polityki rachunkowości w ASP w Krakowie ostatnie 

zdanie otrzymuje brzmienie:  

Dowody zewnętrzne własne podpisuje wystawiający je pracownik na podstawie 

upoważnienia Kanclerza 

 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

(-) prof. Adam Wsiołkowski 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych  

im. Jana Matejki w Krakowie 

 

 

 


